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La carta di Santopalato di CASTEGGIO comprende circa 20 vari menu e bevande. In media paghi circa 11 €
per un piatto / una bevanda. Il Ristorante SantoPalato offre piatti di qualita preparati con ingredienti genuini e
freschi, seguendo la stagionalita delle materie prime. Le ricette sono ispirate alle 4 regioni confinanti, con tocchi
creativi e tecniche innovative di cottura. Inoltre, & possibile accompagnare il pasto con una vasta selezione di vini
pregiati e birre artigianali di alta qualita.
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enu Santopalato

Secondi
COSCIA D'OCA CONFIT 20 €

Spuntini

BRUSCHETTA

Riso
RISOTTO

fintipasti & Insalate

ANTIPASTO

Antipasti

SALUMI DEL TERRITORIO 8€

Bevande Calde

CAFFE

Secondi Di Mare

POLPO CROCCANTE 15€

Secondo

COSTINE DI MAIALE COTTE A

BASSA TEMPERATURA 15¢€

ANANAS CONFIT

q lienti Utilizzali

CHAMPIGNONS

fintipasto
FORMAGGI CAPRINI
ANTIPASTO DEL SANTOPALATO

Dolci
BROWNIE

GOLOSA AL CIOCCOLATO
MONTEPENICE

PIATTO

PACCHERI AL FONDENTE E
MONTEBORE

TORTELLI DI BRASATO DELLA
TRADIZIONE

PETTO D'ANATRA COGNAC E
ARANCIA

COSCIOTTO DI AGNELLO
DISOSSATO

TAGLIOLINI DI GRANO SENATORE

CAPPELLI CON PORCINI

5€

10 €
10 €

5€
7€

10 €

10 €

15 €

15 €

13 €



enu Santopalato

Sanlopalato

Via Teresio Bernini, 89/91,
CASTEGGIO, Italy

Fatto con piatti.menu

Orari di apertura:
Martedi 12:00-14:30
Mercoledi 12:00-14:30
Giovedi 12:00-14:30
Venerdi 12:00-14:30
Sabato 12:00-14:30
Domenica 12:00-14:30
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